重庆市巴南区人力资源和社会保障局
关于公布通过2023重庆国际人才交流大会事业单位考核招聘紧缺高层次人才（巴南区）公共科目笔试、进入面试环节人员名单、直接进入面试环节人员名单及现场资格审查的公告
 
2023重庆国际人才交流大会事业单位考核招聘紧缺高层次人才公共科目笔试成绩已可查询，现将通过公共科目笔试、进入面试环节（巴南区）的考生名单及直接进入面试（巴南区）环节人员名单予以公布。
现场资格审查时间：
2023年12月19日（09：00-12:00，14：00-17：00）
现场资格审查地点：
重庆市巴南区龙洲湾街道龙海大道6号区行政中心1号楼1715室
面试时间：2023年12月24日
面试地点：详见《面试通知书》
请进入面试环节的考生按规定参加资格复审和面试（原则上本人到场，如确有特殊情况的，可采取委托或线上审查的方式进行，咨询电话：023-66233928）。
特此公告。 
附件：1.通过公共科目笔试、进入面试环节人员名单（巴南区事业单位）
2. 直接进入面试环节人员名单（巴南区事业单位）

                         重庆市人力资源和社会保障局
[bookmark: _GoBack]2023年12月14日